مورد مزایده بصورت یک واحد آپارتمان مسکونی بمساحت 109.76 متر مربع بانضمام 
پارکینگ بمســاحت 12.5 متر مربع طبقه همکف و انباری بمســاحت 4.91 متر مربع و 
انشعابات و امتیازات آن و همچنین قدرالسهم از عرصه مشاعی و سایر مشاعات طبق 
قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن میباشــد (جمعاً به مبلغ 41،000،000،000 
)چهل و یک میلیارد ریال( ارزیابی و قطعی گردیده ملکی نامبردگان فوق که طبق سند 
رهنی شماره 38118 مورخ 1395/09/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 123 شهر کاشان 
در رهن بانک مسکن شعبه شهید بهشتی کاشان مستقر شده است از ساعت 9 الی 12 
روز چهارشنبه مورخ 1404/12/13 در واحد اجرای اسناد رسمی کاشان واقع در بلوار باهنر 
نبش میدان جهاد محل اداره ثبت اسناد و املاک به مزایده گزارده میشود. مزایده از پایه 
مبلغ 41،000،000،000 )چهل و یک میلیارد ریال( شــروع و به هرکس که خریدار باشد به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشــود. پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق 
و گاز اعم از حق انشعاب و حق اشــتراک و مصرف در صورتیکه مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایــده اعم از اینکه رقم